
申込日　 　年　 　月　 　日

公式ショップ https://bodyaura.theshop.jp/

・購入希望の商品の□にチェック（✔）を入れ、希望サイズ・色・その他に〇をつけ、数量等をご記入ください。

・上記の番号にファックスか公式ショップで注文をお願いします。書ききれない場合は空欄をご利用ください。

□ 腸骨帯 Ｓ・Ｍ・Ｌ・２Ｌ ブラック・ベージュ ／１枚 枚 円

□ セカンドウインドⅡ　プレミアム S・M・L・XL ブラック ／１枚 枚 円

□ セカンドウインドⅡ　スタンダード S・M・L・XL ブラック・ベージュ ／１枚 枚 円

□ S・Ｍ・Ｌ・ＬＬ ブラック ／１組 組 円

□ ハンドサポーター M・L ブラック・ベージュ ／１枚 枚 円

□ ジェボール（ふくらはぎサポーター） M・L・LL ブラック ／１組 組 円

□ ストップ！汗バンド S・Ｍ・Ｌ ベージュ ／１本 本 円

□ マグパッド MT-DRIVE カーシートカバー ‐ ブラック・ネイビーブラック ／１枚 枚 円

□ マグパッド MT-DRIVE 腰クッション ‐ ブラック・ネイビーブラック ／１枚 枚 円

□ マグパッド MT-DRIVE 首クッション ‐ ブラック・ネイビーブラック ／１枚 枚 円

□ Light　ペット快適マット S グリーン ／１枚 枚 円

□ Light　ペット快適マット M グリーン ／１枚 枚 円

□ Light　ペット快適マット L グリーン ／１枚 枚 円

□ 円

□ ＥＣＯオーラバン４ ／1袋 袋 円

□ ／1組 組 円

ピンク ・ ベージュ ・ ネイビーブルー
同系色　・　カラフル
Ｍ　・　Ｌ　・　ＬＬ
ピンク ・ ベージュ ・ ネイビーブルー
同系色　・　カラフル
Ｍ　・　Ｌ　・　ＬＬ

※申し込み有効期限 代引き手数料　（代引きを選択した場合は一律　300円） 円

申込書ファックス送信後７日以内に入金がない場合、キャンセルされたものとみなし、送料（全国一律　500円） 円

ご注文を取り消しさせていただきます。予めご了承ください。 合計金額　　（商品代＋送料＋代引き手数料） 円

お支払方法 （□にチェック（✔）を入れてください）

先払い 後払い

□ 振込先：三井住友銀行　明石支店　　番号：6868741 □ 代金引換 代引き手数料をご負担願います（一律　３００円）

□ 振込先：ゆうちょ銀行　店名：四三八（読み　ﾖﾝｻﾝﾊﾁ）　店番：438 □ 払込取扱票（郵便局のみ利用可）ご利用
　口座番号：7605711　（普通預金） (商品と同梱いたします。手数料お客様ご負担)

ご入金後の発送（振込手数料　お客様ご負担）
※在庫なし：入金確認後⇒７営業日以内に発送 ※在庫なし：注文確認後⇒７営業日以内に発送

※在庫あり：入金確認後⇒翌日に発送 ※在庫あり：注文確認後⇒翌日に発送

お申込み　氏名・住所 ご自宅以外のお届け

フリガナ フリガナ

お名前 お名前

ご自宅住所 〒　 　- お届け先住所　　〒　 　-

電話番号 電話番号

ＦＡＸ番号またはEmail

返品・交換について 個人情報の取り扱いについて

返品・交換は未開封・未使用のもので、商品到着後１週間以内に電話連絡いただいた お客様からいただいた情報は、以下の利用目的の範囲内で、管理者のもと

もののみお受けいたします。 厳重に管理いたします。

・弊社の手違い、汚損などによるものは送料⇒弊社負担。 １）お客様から購入する商品などの送付や代金の請求・決済

・お客様都合で返品する際の送料⇒お客様負担。 ２）お客様に対するサービス・サポートの実施・提供

配送途中の破損などの事故がございましたら、まず配送業者へご連絡お願いいたします。 ３）弊社および弊社の提携事業者の商品・サービスのご案内

配送業者より弊社へ連絡が入り次第、新品をご送付いたします。 ４）個人を認識できない形式の統計上としての利用・提供

その際の対応は、運送業者から直接ご連絡する場合がございます、予めご了承ください。 上記目的のために配送業者・提携事業者などへ必要な情報を伝える場合

但し、在庫のない商品に関しましては交換できない場合がございます。 や、法令上の要請があった場合を除いて、個人情報を第三者に開示する

※返金について 返品商品到着後、７営業日以内にご指定口座にお振込いたします。 ことはありません。

キャンセルについて なお、個人情報の提供は任意であり義務ではございませんが、必要な情報
お客様が申込書をFAX送信後、3日以内のみお申し込みのキャンセルをお受けします。 をいただけない場合は、サービスの提供ができない場合がありますので、
※返金について　　お客様が料金を振込後、お客様都合で申込みキャンセルの場合 予めご了承ください。

７営業日以内にご指定口座にお振込いたします。

ボディーオーラ株式会社　　　　〒674-0082兵庫県明石市魚住町中尾1032 ℡：078-946-8055 fax：078-946-8056 ※20240826

注文金額（税込）

【商品購入申込書】
≪お申込み番号≫

FAX番号 078-946-8056

商品名 サイズ 色 金額（税込）/単位 注文個数

弊社通信欄（確認のため返信いたします）

¥9,900

¥11,000

¥21,780

¥14,080

ワイズレッグサポーター ¥10,780

¥3,080

¥4,180

¥4,180

¥22,000

¥16,500

¥13,200

¥13,000

¥17,000

数量限定商品 その他 金額（税込）/単位 注文個数 注文金額（税込）

磁気血行シート４枚セット
専用替えエラスチックテープ10枚入り

¥2,420

オーラバン４
専用替えエラスチックテープ

替えテープ２０枚入り ¥1,100

枚 円パッチ種類
サイズ

□ ぽかぽカルド（磁気ショーツ） レギュラー
色

¥2,200 ／枚

□ ぽかぽカルド（磁気ショーツ） 一分丈
色

¥2,200 ／枚

枚 円パッチ種類
サイズ

500
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