

# 【商品購入申込書】

申込日 年 月 日

«お申込み番号»

FAX番号

078-946-8056

公式ショップ <https://bodyaura.theshop.jp/>

弊社通信欄(確認のため返信いたします)

- ・購入希望の商品の□にチェック(✓)を入れ、希望サイズ・色・その他に○をつけ、数量等をご記入ください。
- ・上記の番号にファックスか公式ショップで注文をお願いします。書ききれない場合は空欄をご利用ください。

商品名	サイズ	色	金額(税込)/単位	注文個数	注文金額(税込)
□ 腸骨帯	S・M・L・2L	ブラック・ベージュ	¥11,000 /1枚	枚	円
□ セカンドウインドⅡ プレミアム	S・M・L・XL	ブラック	¥21,780 /1枚	枚	円
□ セカンドウインドⅡ スタンダード	S・M・L・XL	ブラック・ベージュ	¥14,080 /1枚	枚	円
□ ワイズレッグソーター	S・M・L・LL	ブラック	¥10,780 /1組	組	円
□ ハンドソーター	M・L	ブラック・ベージュ	¥3,080 /1枚	枚	円
□ ジェポール(ふくらはぎソーター)	M・L・LL	ブラック	¥4,180 /1組	組	円
□ ストップ!汗バンド	S・M・L	ベージュ	¥4,180 /1本	本	円
□ マグパッド MT-DRIVE カーシートカバー	-	ブラック・ネイビーブラック	¥22,000 /1枚	枚	円
□ マグパッド MT-DRIVE 腰クッション	-	ブラック・ネイビーブラック	¥16,500 /1枚	枚	円
□ マグパッド MT-DRIVE 首クッション	-	ブラック・ネイビーブラック	¥13,200 /1枚	枚	円
□ Light ペット快適マット	S	グリーン	¥9,900 /1枚	枚	円
□ Light ペット快適マット	M	グリーン	¥13,000 /1枚	枚	円
□ Light ペット快適マット	L	グリーン	¥17,000 /1枚	枚	円
□					円
数量限定商品	その他		金額(税込)/単位	注文個数	注文金額(税込)
□ ECOオーラバン4	磁気血行シート4枚セット 専用替えエラスチックテープ10枚入り		¥2,420 /1袋	袋	円
□ オーラバン4 専用替えエラスチックテープ	替えテープ20枚入り		¥1,100 /1組	組	円
□ ぽかぽカルド(磁気ショーツ) 一分丈	色 パッチ種類 サイズ	ピンク・ベージュ・ネイビーブルー 同系色・カラフル M・L・LL	¥2,200 /枚	枚	円
□ ぽかぽカルド(磁気ショーツ) レギュラー	色 パッチ種類 サイズ	ピンク・ベージュ・ネイビーブルー 同系色・カラフル M・L・LL	¥2,200 /枚	枚	円
※申し込み有効期限 申込書ファックス送信後7日以内に入金がない場合、キャンセルされたものとみなす ご注文を取り消させていただきます。予めご了承ください。	代引き手数料 (代引きを選択した場合は一律 300円) 送料(全国一律 500円)				円
	合計金額 (商品代+送料+代引き手数料)				円

## お支払方法 (□にチェック(✓)を入れてください)

先払い	後払い
□ 振込先:三井住友銀行 明石支店 番号:6868741	□ 代金引換 代引き手数料をご負担願います(一律 300円)
□ 振込先:ゆうちょ銀行 店名:四三八(読み ヨンサンハチ) 店番:438 口座番号:7605711 (普通預金) ご入金後の発送(振込手数料 お客様ご負担) ※在庫なし:入金確認後⇒7営業日以内に発送 ※在庫あり:入金確認後⇒翌日に発送	□ 払取扱票(郵便局のみ利用可)ご利用 (商品と同梱いたします。手数料お客様ご負担)  ※在庫なし:注文確認後⇒7営業日以内に発送 ※在庫あり:注文確認後⇒翌日に発送

## お申込み 氏名・住所

フリガナ	フリガナ
お名前	お名前
ご自宅住所 〒 -	お届け先住所 〒 -
電話番号	電話番号
FAX番号またはEmail	

## 返品・交換について

返品・交換は未開封・未使用のもので、商品到着後1週間以内に電話連絡いただいたもののみお受けいたします。

・弊社の手違い、汚損などによるものは送料⇒弊社負担。

・お客様都合で返品する際の送料⇒お客様負担。

配送途中の破損などの事故がございましたら、まず配送業者へご連絡お願いいたします。  
配送業者より弊社へ連絡があり次第、新品をご送付いたします。

その際の対応は、運送業者から直接ご連絡する場合がございます、予めご了承ください。  
但し、在庫のない商品に関しては交換できない場合がございます。

※返金について返品商品到着後、7営業日以内にご指定口座にお振込いたします。

## キャンセルについて

お客様が申込書をFAX送信後、3日以内のみお申し込みのキャンセルをお受けします。

※返金について お客様が料金を振込後、お客様都合で申込みキャンセルの場合

7営業日以内にご指定口座にお振込いたします。

## 個人情報の取り扱いについて

お客様からいただいた情報は、以下の利用目的の範囲内で、管理者のもと厳重に管理いたします。

1)お客様から購入する商品などの送付や代金の請求・決済

2)お客様に対するサービス・サポートの実施・提供

3)弊社および弊社の提携事業者の商品・サービスのご案内

4)個人を認識できない形式の統計上としての利用・提供

上記目的のために配送業者・提携事業者などへ必要な情報を伝える場合や、法令上の要請があった場合を除いて、個人情報を第三者に開示することはありません。

なお、個人情報の提供は任意であり義務ではありませんが、必要な情報をいただけない場合は、サービスの提供ができない場合がありますので、予めご了承ください。